
1 

UCHWAŁA Nr LXXV/399/2022 
RADY MIEJSKIEJ w KARCZEWIE 

z dnia 5 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 

2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 103.257.955,39 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 78.898.574,07 zł 

b) majątkowe w kwocie 24.359.381,32 zł 

- wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew 

Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew 

Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew 

Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 



2 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

UZASADNIENIE 

Ad § 1. 1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 85219 między paragrafami o kwotę 

27.800,00 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia dla osób wykonujących czynności 

związane z obsługą dodatku węglowego; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 40.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum Kultury i Sportu w Karczewie; 

c) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 40.000,00 zł dot. realizacji 

zadania pn. Dotacja celowa dla CKiS z przeznaczeniem na organizację imprezy 

związanej z 80-leciem LKS Mazur Karczew; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 5.500,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock 

Wielki  pn. Organizacja Dni Dziedzictwa; 

e) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdz. 92601 o kwotę 5.500,00 zł dot. 

zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Wielki pn. 

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Otwock Wielki.  

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 3 dotyczą: 

a) zmiany nazwy zadania inwestycyjnego w rozdz. 60016 z „Poprawa infrastruktury w 

Gminie Karczew - budowa ul. Kopernika w Karczewie oraz przebudowa drogi gminnej 

nr 270318 w m. Piotrowice” na „Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie 

Karczew”;  

b) zmiany źródeł finansowania zadania inwestycyjnego w rozdz. 80130 pn. 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Karczewie – źródła finansowania po 

zmianie: wolne środki - 20.425,53 zł, sprzedaż majątku - 12.510,63 zł; 

c) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdz. 92601 o kwotę 5.500,00 zł dot. 

zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Wielki pn. 

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Otwock Wielki – źródło finansowania: sprzedaż 

majątku.  

 

 



4 

Ad § 3 

Zmiany w Zestawieniu Nr 9 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 5.500,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock 

Wielki  pn. Organizacja Dni Dziedzictwa; 

b) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdz. 92601 o kwotę 5.500,00 zł dot. 

zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Wielki pn. 

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Otwock Wielki.  

Ad § 4 

Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 40.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum Kultury i Sportu w Karczewie; 

b) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 40.000,00 zł dot. realizacji 

zadania pn. Dotacja celowa dla CKiS z przeznaczeniem na organizację imprezy 

związanej z 80-leciem LKS Mazur Karczew. 



4 034 240,00 0,00 2 219 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 074 240,00 0,00 2 219 000,00 0,00

801 80101 2540
Dotacja podmiotowa - Niepubliczna SP 

Sokrates
0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 2540
Dotacja dla Niepublicznej SP Sokrates - 

oddział przedszkolny
0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

801 80103 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
144 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 240,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Plastuś
0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Wisełka
0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Zielona Kraina
0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepoblicznego 

przedszkola - KidsFirst
0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa - KidsFirst - 

niepełnosprawni
0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

801 80149 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Plastuś
0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00

801 80150 2540
Dotacja podmiotowa - Niepubliczna SP 

Sokrates - niepełnosprawni
0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

801 80150 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

854 85404 2540

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Wisełka - wczesne 

wspomaganie rozwoju

0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

854 85404 2540

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola KidsFirst - wczesne 

wspomaganie rozwoju

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXV/399/2022   

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 5 września 2022 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Zmiany do Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr XLII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dotacje podmiotowe

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

Strona 1 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Plastuś
0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla CKiS 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla MGBP 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

1 137 600,00 1 020 033,96 476 743,64 410 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 097 600,00 1 020 033,96 476 743,64 410 000,00

600 60004 2310 Dofinansowanie Szybkiej Kolei Miejskiej 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego - modernizacja chodnika na 

drodze powiatowej Nr 2774W ul. Wiślanej 

w Karczewie

0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego - projekt chodnika w m. 

Całowanie

0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

750 75020 2710

Dofinansowanie etatu obsługującego 

mieszkańców Gminy Karczew w 

Wydziale Komunikacji w Starostwie 

Powiatowym w Otwocku

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2360

Działalność pożytku publicznego- Dotacja 

celowa z przeznaczeniem na 

zorganizowanie akcji krwiodawstwa w tym 

promocja krwiodawstwa- zorganizowanie 

imprezy promującej krwiodawstwo

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z przeznaczeniem na 

zakup kamery termowizyjnej przez OSP 

Łukówiec

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

754 75412 6230
Inwestycja - Zakup samochodu ciężkiego 

6x6
0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

754 75495 2360

Działalność pożytku publicznego- Dotacja 

celowa z przeznaczeniem na ratownictwo 

i ochronę ludności

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Góra Kalwaria - pokrycie kosztów dotacji

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe

Strona 2 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Warszawa - pokrycie kosztów dotacji

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Otwock - pokrycie kosztów dotacji

329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Józefów - pokrycie kosztów dotacji

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Wiązowna - pokrycie kosztów dotacji

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Pilawa - pokrycie kosztów dotacji

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Celestynów - pokrycie kosztów dotacji

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2360

Działalność pożytku publicznego- Dotacja 

celowa z przeznaczeniem na 

organizowanie miejsc dla dzieci w 

przedszkolach niepublicznych, które nie 

znalazły miejsca w gminnych 

przedszkolach - niepubliczne przedszkole 

Wisełka

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

801 80104 2360

Działalność pożytku publicznego- Dotacja 

celowa z przeznaczeniem na 

organizowanie miejsc dla dzieci w 

przedszkolach niepublicznych, które nie 

znalazły miejsca w gminnych 

przedszkolach - niepubliczne przedszkole 

Zielona Kraina

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 2830

Dotacja celowa dla Szkoły Niepublicznej 

Sokrates - zakup podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów

0,00 0,00 5 162,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162,36 0,00

801 80153 2830

Dotacje celowa dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Nadbrzeż - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów

0,00 0,00 8 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 981,28 0,00

851 85149 2800 Dot. fizykoterapia 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85149 2800 Dot. szczepienia przeciw grypie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 2360

Działalność pożytku publicznego - dotacja 

celowa na przeciwdziałanie patologiom 

społecznym poprzez zorganizowanie 

świetlicy socjoterapeutycznej

0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00

855 85508 2900
umieszczenie w rodzinach zastępczych i 

domach dziecka
173 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 100,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 6230

Poprawa jakości powietrza na terenie 

Gminy Karczew poprzez modernizację 

kotłowni - dotacje celowe na 

dofinansowanie kosztów wymiany 

systemów ogrzewania węglowego 

budynkach położonych na terenie Gminy 

Karczew

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

921 92105 2800

Dotacja celowa dla CKiS na organizację 

wsparcia zajęć wakacyjnych na terenach 

wiejskich gminy Karczew

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2800

Dotacja celowa dla CKiS z 

przeznaczeniem na funkcjonowanie 

młodzieżowej grupy teatralnej

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

921 92109 2800

Dotacja celowa dla CKiS z 

przeznaczeniem na działania skierowane 

dla seniorów, funkcjonowanie 

amatorskich grup teatralnych oraz 

zespołu „Gębule”

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2800

Dotacja celowa Rady Miejskiej w 

Karczewie dla Centrum Kultury i Sportu w 

Karczewie na organizację imprezy 

związanej z 80-leciem LKS Mazur 

Karczew

40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Prowadzenie zajęć z nauki gry na 

instrumentach dętych oraz prowadzenie 

orkiestry dętej z wykorzystaniem obiektów 

należących do realizatora zadania

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Organizacja imprez kulturalnych – 

wydarzeń rozwijających więzi 

międzypokoleniowe oraz promujących 

lokalną historię i tradycję

0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Dokumentowanie historii, kultury i 

dziedzictwa Gminy Karczew

0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Wspieranie aktywności seniorów poprzez 

prowadzenie działalności kulturalnej, 

edukacyjnej, integracyjnej oraz 

popularyzację zdrowego stylu życia

0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Przygotowanie i organizacja wydarzeń o 

tematyce historyczno-militarnej

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Strona 5 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Organizacja imprez kulturalnych w tym: 

festynów, przeglądów, spektakli, 

koncertów, prowadzenie warsztatów 

edukacyjnych, wokalnych i tanecznych 

związanych z tematyka ludową 

szczególnie regionu Gminy Karczew, 

edukacja historyczna i patriotyczna, 

wsparcie stacjonarnego szkolenia w 

zakresie śpiewu

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Organizacja imprez kulturalnych – 

koncertów rozwijających więzi 

międzypokoleniowe oraz promujących 

historię i muzykę klasyczną

0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00

921 92195 6257

Dotacja dla partnera (Gminy Wiązowna) 

ze śródków unijnych w ramach projektu 

"E- usługi dla e -kultury w gminach 

Karczew i Wiązowna"

0,00 690 033,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 033,96 0,00 0,00

926 92695 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Organizacja i przeprowadzenie turniejów 

piłki nożnej dla dzieci

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

926 92695 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży w ramach dyscypliny piłka 

ręczna z wykorzystaniem Hali Sportowej 

w Karczewie

0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00

926 92695 2360

Działalność pożytku publicznego - dotacja 

celowa z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży

0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

Strona 6 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

926 92695 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży w ramach dyscypliny piłka 

nożna z wykorzystaniem obiektów i 

urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

zlokalizowanych przy ul. Trzaskowskich w 

Karczewie

0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00

5 171 840,00 1 020 033,96 2 695 743,64 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 171 840,00 1 020 033,96 2 695 743,64 410 000,00

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Razem

Strona 7 z 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852     Pomoc społeczna 5 169 227,44 -27 800,00 27 800,00 5 169 227,44

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 159 742,29 -27 800,00 27 800,00 1 159 742,29

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806 307,00 -27 800,00 0,00 778 507,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 806 307,00 -27 800,00 0,00 778 507,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 27 800,00 28 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 0,00 27 800,00 28 300,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 612 439,74 -40 000,00 45 500,00 4 617 939,74

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 980 128,00 -40 000,00 45 500,00 1 985 628,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 600 000,00 0,00 40 000,00 1 640 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 600 000,00 0,00 40 000,00 1 640 000,00

    2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 -40 000,00 0,00 100 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 140 000,00 -40 000,00 0,00 100 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 52 750,00 0,00 5 500,00 58 250,00

      Urząd Miejski w Karczewie 52 750,00 0,00 5 500,00 58 250,00

926     Kultura fizyczna 1 297 575,14 -5 500,00 0,00 1 292 075,14

  92601   Obiekty sportowe 438 847,32 -5 500,00 0,00 433 347,32

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 738,62 -5 500,00 0,00 374 238,62

      Urząd Miejski w Karczewie 370 513,62 -5 500,00 0,00 365 013,62

      Razem 103 257 955,39 -73 300,00 73 300,00 103 257 955,39

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr XLII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok

Zestawienie Nr 1 do Uchwały Nr LXXV/399/2022     

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 5 września 2022 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Okres realizacji

010     Rolnictwo i łowiectwo            7 881 831,31                                -                 7 881 831,31    

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi            2 223 903,38                                -                 2 223 903,38    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            2 223 903,38                                -                 2 223 903,38    

     

Kompleksowa budowa i opracowanie dokumentacji budowy 

systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

           2 056 903,38                                -                 2 056 903,38    2013-2022

pożyczka - 1.036.354,00

przychody* - 670.549,38

obligacje - 350.000,00

     
Budowa sieci wodociągowej w Sobiekursku (droga do 

posesji 31B)
              167 000,00                                -                    167 000,00    2022

pozostałe dochody 

majątkowe - 140.583,51

wolne środki - 2.042,41

sprzedaż majątku - 

24.374,08

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi            5 657 927,93                                -                 5 657 927,93    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            5 657 927,93                                -                 5 657 927,93    

     

Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej wraz z przyłączmi do 

granic nieruchomości w miejscowości Brzezinka, Łukówiec i 

Całowanie- w ramach programu Polski Ład

           1 861 024,54                                -                 1 861 024,54    2022-2024
Przychody* -505.240,54

obligacje - 1.355.784,00

     

Kompleksowa budowa i opracowanie dokumentacji budowy 

systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

           3 796 903,39    0,00            3 796 903,39    2013-2022

pożyczka - 3.040.000,00 

przychody* - 512,687,39

obligacje - 244.216,00 

600     Transport i łączność          11 380 173,62    0,00          11 380 173,62    

  60014   Drogi publiczne powiatowe               330 000,00    0,00               330 000,00    

Zestawienie Nr 2 do Uchwały Nr LXXV/399/2022   

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 5 września 2022 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2022 rok

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK

Zmiany do Zestawienia Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XLII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Strona 1 z 10



    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

              330 000,00    0,00               330 000,00    

     

Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego - modernizacja 

chodnika na drodze powiatowej Nr 2774W ul. Wiślanej w 

Karczewie

              300 000,00    0,00               300 000,00    2022 wolne środki

     
Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego - projekt chodnika 

w m. Całowanie
                30 000,00    0,00                 30 000,00    2022 wolne środki

  60016   Drogi publiczne gminne          11 020 948,82                                -               11 020 948,82    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          10 826 103,32                                -               10 826 103,32    

     
FS Otwock Mały - Projekt ciągu pieszo-rowerowego na ul. 

Częstochowskiej w Otwocku Małym
                16 605,00    0,00                 16 605,00    2022

sprzedaż majątku - 

10.000,00

przychody* - 6.605,00

FS Kosumce - Dostawa i ułożenie granulatu asfaltowego na 

drodze gminnej w m. Kosumce
23842,85                             -                      23 842,85    2022 sprzedaż majątku

     
BO OSIEDLE NR 1 - Wykonanie projektu budowy ulic 

Niemcewicza i Ordona
                60 334,80    0,00                 60 334,80    2022 sprzedaż majątku

     
BO OSIEDLE NR 2 - Wymiana nawierzchni na ul. Bohaterów 

Powstania styczniowego oraz na ul. Traugutta
                63 505,68    0,00                 63 505,68    2022 sprzedaż majątku

     
BO OSIEDLE NR 3 - Projekt i budowa parkingu na terenie 

Stadionu Miejskiego
                91 250,88    0,00                 91 250,88    2022 sprzedaż majątku

     
BO OSIEDLE NR 4 - Ułożenie destruktu na ul. Akacjowej z 

obrzeżami
                30 000,00    0,00                 30 000,00    2022 sprzedaż majątku

     
BO OSIEDLE NR 4 - Ułożenie chodnika przy ul. Dojazd do 

ul. A. Krajowej
                20 000,00    0,00                 20 000,00    2022 sprzedaż majątku

     
BO OSIEDLE NR 5 - Wykonanie projektu ulicy Matejki wraz 

z organizacją ruchu
                30 000,00    0,00                 30 000,00    2022 sprzedaż majątku

     
BO OSIEDLE NR 5 - Wykonanie chodnika po stronie latarni 

w ul. Matejki
              104 410,08    0,00               104 410,08    2022 sprzedaż majątku

     
BO OSIEDLE NR 7 - Utwardzenie nawierzchni ulic Złotniczej 

i Ślusarskiej
                48 355,92    0,00                 48 355,92    2022 sprzedaż majątku

     
Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych ul. 

Kościelna (wkład własny + dofinansowanie)
                94 381,00    0,00                 94 381,00    2021-2022 wolne środki

     
Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych ul. 

Otwocka (wkład własny + dofinansowanie)
              185 956,00    0,00               185 956,00    2021-2022 wolne środki

Strona 2 z 10



     
Budowa ulicy Kochanowskiego (I etap) na odcinku od 

Wyszyńskiego do Krasickiego
           1 440 540,00                                -                 1 440 540,00    2021-2022

przychody* - 

1.182.118,55

wolne środki - 

147.664,68

pozostałe dochody 

majątkowe - 110.756,77

      Budowa ul. Bohaterów Powstania Listopadowego            1 061 700,00    0,00            1 061 700,00    2021-2023

Nadwyżka z lat ubiegłych 

- 486.200,00

przychody* - 575.500,00

      Przebudowa drogi gminnej nr 270318 w m. Piotrowice                             -                                  -      0,00 2021-2022

     
Budowa chodnika z kostki brukowej przy ul. Szkolnej w 

Nadbrzeżu
                50 000,00    0,00                 50 000,00    2022 przychody*

      Projekt i budowa ulicy Moniuszki wraz z odwodnieniem               800 521,78                                -                    800 521,78    2021-2022

wolne środki- 

251.843,62

przychody*- 548.678,16

     
Przebudowa ul. Karczówek do mostu na Jagodziance w 

Karczewie
           1 397 048,00    0,00            1 397 048,00    2021-2022

Nadwyżka z lat ubiegłych 

- 691.208,80

wolne środki - 

705.839,20

     
Przebudowa dróg gminnych - ul. Kościelnej i ul. Rynek 

Zygmunta Starego w Karczewie
           2 598 252,53                                -                 2 598 252,53    2021-2022

przychody* - 

1.216.664,00

pozostałe dochody 

majątkowe - 

1.381.588,53                

     
Dostawa i ułożenie granulatu asfaltowego na drogach 

gminnych w m. Glinki
                50 000,00    0,00                 50 000,00    2022 wolne środki

      Budowa ul. Kopernika                             -                                  -      0,00 2022

      Projekt budowy ul. Żeromskiego                 10 000,00                                -                      10 000,00    2022 wolne środki

     
Budowa ulicy Weneckiej w m. Nadbrzeż z kostki brukowej na 

od drogi wojewódzkiej 734 w kierunku świetlicy wiejskiej
              120 000,00    0,00               120 000,00    2022 wolne środki

      Budowa ul. Podlaskiej na odc. od Akacjowej do Brzozowej               140 000,00                                -                    140 000,00    2022 wolne środki

      Budowa chodnika przy ulicy Dojazd - na rzecz Osiedla Nr 4                 20 000,00    0,00                 20 000,00    2022 sprzedaż majątku

Strona 3 z 10



     
Wykonanie projektu przebudowy ulicy Armii Krajowej wraz z 

odwodnieniem - na rzecz Osiedla Nr 4
                35 000,00    0,00                 35 000,00    2022 sprzedaż majątku

     
Budowa chodnika na ul. Żeromskiego w Karczewie - na 

rzecz Osiedla Nr 5
              116 840,10                                -                    116 840,10    2022

przychody* - 86.840,10

wolne środki - 30.000,00

     
Wykonanie projektu przebudowy ulicy Złotniczej w Karczewie 

- na rzecz Osiedla Nr 7
                20 148,70    0,00                 20 148,70    2022 sprzedaż majątku

Zagospodarowanie skweru na rogu ul. Chłopickiego i ul. 

Wiślanej - projekt
                15 000,00    0,00                 15 000,00    2022 wolne środki

Wymiana nawierzchni na ul. Bohaterów Powstania 

Styczniowego oraz na ul. Traugutta
                82 410,00    0,00                 82 410,00    2022 wolne środki

 Projekt i przebudowa drogi w miejscowości Ostrówiec 

(droga na Rosłonki) gmina Karczew 
              400 000,00                                -                    400 000,00     2022  obligacje 

 Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Karczew            1 700 000,00                                -                 1 700 000,00     2022-2023 

 wolne środki - 

300.000,00

przychody* - 400.000,00

pozostałe dochody 

majątkowe - 

1.000,000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               115 289,50    0,00               115 289,50    

      Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku                 78 289,50    0,00                 78 289,50    2022 wolne środki

      Zakup posypywarki ciągnionej 0,00 0,00 0,00

      Zakup maszyny do malowania pasów                 37 000,00    0,00                 37 000,00    2022 wolne środki

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
                79 556,00                                -                      79 556,00    

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
                79 556,00                                -                      79 556,00    2022 wolne środki

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych                 29 224,80    0,00                 29 224,80    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 29 224,80    0,00                 29 224,80    

     
Zakup wiat przystankowych w sołectwach Glinki, Ostrówek, 

Piotrowice
                29 224,80    0,00                 29 224,80    2022 wolne środki

630     Turystyka                 10 000,00    0,00                 10 000,00    

  63095   Pozostała działalność                 10 000,00    0,00                 10 000,00    

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   8 000,00    0,00                   8 000,00    

     

Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach 

komponentu e-turystyka projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

                  8 000,00    0,00                   8 000,00    2018-2023
pozostałe dochody 

majątkowe 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   2 000,00    0,00                   2 000,00    

Strona 4 z 10



     

Wydatki inwestycyjne w ramach wkładu własnego w ramach 

komponentu e-turystyka projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

                  2 000,00    0,00                   2 000,00    2018-2023 wolne środki

700     Gospodarka mieszkaniowa               150 000,00    0,00               150 000,00    

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami               150 000,00    0,00               150 000,00    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               150 000,00    0,00               150 000,00    

      Odszkodowanie za grunty pod drogi publiczne gminne               100 000,00    0,00               100 000,00    2022

sprzedaż majątku -

80.000,00

wolne środki - 20.000,00

     
Nabycie nieruchomości w miejscowości Sobiekursk działka 

nr 155
                50 000,00    0,00                 50 000,00    2021-2025 wolne środki

750     Administracja publiczna               246 678,54                                -                    246 678,54    

  75095   Pozostała działalność               246 678,54                                -                    246 678,54    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               172 143,14                                -                    172 143,14    

     

Wydatki inwestycyjne w ramach wkładu własnego 

niekwalifikowanego w ramach komponentu e-dostępność 

projektu Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual 

WOF)

                17 143,14                                -                      17 143,14    2018-2023 wolne środki

      Projekt rewitalizacji centrum miasta Karczewa               155 000,00    0,00               155 000,00    2022 wolne środki

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 59 628,32                                -                      59 628,32    

     

Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach 

komponentu e-dostępność projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

                59 628,32                                -                      59 628,32    2018-2023
pozostałe dochody 

majątkowe 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 14 907,08                                -                      14 907,08    

     

Wydatki inwestycyjne w ramach wkładu własnego w ramach 

komponentu e-dostępność projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

                14 907,08                                -                      14 907,08    2018-2023 wolne środki

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa               310 000,00                                -                    310 000,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne               310 000,00                                -                    310 000,00    

    6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

              310 000,00                                -                    310 000,00    

Dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup kamery 

termowizyjnej przez OSP Łukówiec
                10 000,00                                -                      10 000,00    2022 wolne środki

      Zakup samochodu ciężkiego 6x6 dla OSP Karczew               300 000,00    0,00               300 000,00    2022 sprzedaż majątku 

801     Oświata i wychowanie               994 519,92                                -                    994 519,92    

  80101   Szkoły podstawowe               500 672,84                                -                    500 672,84    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               500 672,84                                -                    500 672,84    

Strona 5 z 10



     
Termomodernizacja budynku i przebudowa dachu w 

Publicznym Gimnazjum w Karczewie
                78 780,84    0,00                 78 780,84    2013-2027 wolne środki

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Karczewie wraz z opracowaniem dokumentacji
                25 377,24    0,00                 25 377,24    2012-2027 wolne środki

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Glinkach
                62 071,92    0,00                 62 071,92    2013-2027 wolne środki

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Nadbrzeżu
                19 202,76    0,00                 19 202,76    2013-2027 wolne środki

     

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim wraz z opracowaniem 

dokumentacji

                34 917,96    0,00                 34 917,96    2012-2027 wolne środki

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sobiekursku
                50 322,12    0,00                 50 322,12    2013-2027 wolne środki

     
Modernizacja i rozbudowa łazienek w ZSP w Otwocku 

Wielkim
              150 000,00                                -                    150 000,00    2022

wolne środki -51.191,45

przychody* - 98.808,55

     
Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Glinkach o 

oddziały przedszkolne
                80 000,00    0,00                 80 000,00    2022 wolne środki

  80104   Przedszkola               132 910,92    0,00               132 910,92    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               117 910,92    0,00               117 910,92    

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 1 w 

Karczewie
                60 230,88    0,00                 60 230,88    2013-2027 wolne środki

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola nr 2 w 

Karczewie
                57 680,04    0,00                 57 680,04    2013-2027 wolne środki

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 15 000,00    0,00                 15 000,00    

      Zakup wiaty na rowery                             -                                  -                                  -      

Doposażenie placu zabaw w sprzęt terenowy                 15 000,00                                -                      15 000,00    2022 wolne środki

  80130   Szkoły zawodowe                 32 936,16    0,00                 32 936,16    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 32 936,16    0,00                 32 936,16    

      Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Karczewie                 32 936,16    0,00                 32 936,16    2013-2027

wolne środki - 20.425,53

sprzedaż majątku - 

12.510,63

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne               328 000,00                                -                    328 000,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               328 000,00                                -                    328 000,00    

     
Modernizacja pomieszczeń kuchni szkolnej wraz z 

wentylacją w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie
              328 000,00                                -                    328 000,00    2022

sprzedaż majątku - 

53.890,15

wolne środki - 24.109,85

obligacje - 250.000,00

Strona 6 z 10



852 Pomoc społeczna 30204,81                             -                      30 204,81    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30204,81                             -                      30 204,81    

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24163,85                             -                      24 163,85    

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego  (E-Opieka)

                24 163,85    0,00                 24 163,85    2018-2023 przychody*

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6040,96                             -                        6 040,96    

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego  (E-Opieka)

                  6 040,96    0,00                   6 040,96    2018-2023 przychody*

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               685 130,22    0,00               685 130,22    

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód                 25 000,00    0,00                 25 000,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 25 000,00    0,00                 25 000,00    

     
Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej w ulicy Bednarskiej w 

Karczewie
                25 000,00    0,00                 25 000,00    2022 przychody*

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu               100 000,00    0,00               100 000,00    

    6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

              100 000,00    0,00               100 000,00    

     

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Karczew 

poprzez modernizację kotłowni - dotacje celowe na 

dofinansowanie kosztów wymiany systemów ogrzewania 

węglowego budynkach położonych na terenie Gminy 

Karczew

              100 000,00    0,00               100 000,00    2022 wolne środki

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg               232 357,74                                -                    232 357,74    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               232 357,74                                -                    232 357,74    

     
BO OSIEDLE NR 6 - Wymiana opraw oświetleniowych na ul. 

Leśnej i ul. Ochotników na oprawy led
                63 593,76    0,00                 63 593,76    2022 sprzedaż majątku 

     

BO OSIEDLE NR 9 - Budowa doświetlonego przez 

dodatkowe latarnie przejścia dla pieszych wraz ze 

spowalniaczem ruchu

                23 429,28    0,00                 23 429,28    2022 sprzedaż majątku 

      Wymiana oświetlenia na ulicach na os. nr 6               100 000,00                                -                    100 000,00    2022
przychody* - 71.490,85

RFIL - 28.509,15

      Projekt oświetlania w m. Glinki od nr 100 do 110                   6 888,00                                -                        6 888,00    2022-2023 przychody*

Strona 7 z 10



     
Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Ślusarskiej w 

Karczewie - na rzecz Osiedla Nr 7
                20 000,00    0,00                 20 000,00    2022 sprzedaż majątku 

     
Budowa oświetlenia na fragmencie osiedla - na rzecz 

Osiedla Nr 9
                18 446,70    0,00                 18 446,70    2022 sprzedaż majątku 

  90095   Pozostała działalność               327 772,48    0,00               327 772,48    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               149 486,76    0,00               149 486,76    

     

Rewitalizacja placu zabaw wraz z zagospodarowaniem 

terenu między ul. Gen. Maczka a ul. Gen. Andersa - na rzecz 

Osiedla Nr 8

              149 486,76                                -                    149 486,76    2022 sprzedaż majątku 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               142 628,58    0,00               142 628,58    

     

Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach 

komponentu e-środowisko projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

              142 628,58    0,00               142 628,58    2018-2023
pozostałe dochody 

majątkowe 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 35 657,14    0,00                 35 657,14    

     

Wydatki inwestycyjne w ramach wkładu własnego w ramach 

komponentu e-środowisko projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

                35 657,14    0,00                 35 657,14    2018-2023 wolne środki

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            1 893 067,44    0,00            1 893 067,44    

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 60 708,29    0,00                 60 708,29    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 60 708,29    0,00                 60 708,29    

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Doposażenie świetlicy 

i terenu wokół niej
                12 692,44    0,00                 12 692,44    2022 sprzedaż majątku 

      FS Łukówiec - Zakup garażu wraz z utwardzeniem terenu                 15 000,00    0,00                 15 000,00    2022 sprzedaż majątku 

      FS Ostrówek- Remont świetlicy                 21 015,85    0,00                 21 015,85    2022 sprzedaż majątku 

      FS Piotrowice - Modernizacja kuchni w świetlicy                 12 000,00    0,00                 12 000,00    2022 sprzedaż majątku 

  92195   Pozostała działalność            1 832 359,15    0,00            1 832 359,15    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               250 597,39    0,00               250 597,39    

     

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( wkład własny 

niekwalifikowany) w ramach projektu "E- usługi dla e -kultury 

w gminach Karczew i Wiązowna"

              250 597,39    0,00               250 597,39    2019-2022 wolne środki

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               713 382,24    0,00               713 382,24    

     

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( srodki UE) w 

ramach projektu "E- usługi dla e -kultury w gminach Karczew 

i Wiązowna"

              713 382,24    0,00               713 382,24    2019-2022
pozostałe dochody 

majątkowe 

Strona 8 z 10



    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               178 345,56    0,00               178 345,56    

     

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( środki 

wkładu własnego) w ramach projektu "E- usługi dla e -kultury 

w gminach Karczew i Wiązowna"

              178 345,56    0,00               178 345,56    2019-2022 wolne środki

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

              690 033,96    0,00               690 033,96    

     

Dotacja dla partnera (Gminy Wiązowna) ze śródków unijnych 

w ramach projektu "E- usługi dla e -kultury w gminach 

Karczew i Wiązowna"

              690 033,96    0,00               690 033,96    2019-2022
pozostałe dochody 

majątkowe 

926     Kultura fizyczna               783 275,46    -                5 500,00                  777 775,46    

  92601   Obiekty sportowe               419 847,32    -                5 500,00                  414 347,32    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               379 738,62    -                5 500,00                  374 238,62    

      FS Brzezinka - Doposażenie placu zabaw                 24 342,85    0,00                 24 342,85    2022 sprzedaż majątku

      FS Janów- Doposażenie placu zabaw                 25 974,08                                -                      25 974,08    2022 wolne środki

     
FS Otwock Mały - Zakup i montaż urządzeń fitness wraz z 

wykonaniem projektu
                24 500,00    0,00                 24 500,00    2022 sprzedaż majątku

     
FS Otwock Wielki - Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Otwock Wielki
                37 743,85    -                5 500,00                    32 243,85    2022 sprzedaż majątku

     
FS Ostrówiec - Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Ostrówiec
                31 552,84    0,00                 31 552,84    2022 sprzedaż majątku

      FS Wygoda - Zagospodarowanie terenu placu zabaw                 16 400,00    0,00                 16 400,00    2022 sprzedaż majątku

Kompleksowa modernizacja budynku Centrum Kultury i 

Sportu w Karczewie - wkład własny niekwalifikowany
                  9 225,00    0,00                   9 225,00    2022-2023 wolne środki

Doposażenie placu zabaw w celu poprawy jakości życia 

młodych mieszkańców - w ramach programu MIAS (Janów)
                10 000,00    0,00                 10 000,00    2022

pozostałe dochody 

majątkowe

Budowa trybuny na Stadionie Miejskim w Karczewie               200 000,00                                -                    200 000,00    2022 wolne środki

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32086,96 0,00                 32 086,96    

Kompleksowa modernizacja budynku Centrum Kultury i 

Sportu w Karczewie - środki unijne
                32 086,96    0,00                 32 086,96    2022-2023

pozostałe dochody 

majątkowe 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 021,74 0,00                   8 021,74    

Kompleksowa modernizacja budynku Centrum Kultury i 

Sportu w Karczewie - wkład własny
8 021,74 0,00                   8 021,74    2022-2023 wolne środki

  92695   Pozostała działalność               363 428,14    0,00               363 428,14    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               363 428,14    0,00               363 428,14    

      BO OSIEDLE NR 8 - Poprawa infrastruktury na osiedlu Ługi               270 581,76    0,00               270 581,76    2022 sprzedaż majątku

Strona 9 z 10



      Budowa placu zabaw w Kępie Nadbrzeskiej                 20 000,00    0,00                 20 000,00    2022 sprzedaż majątku

     
Poprawa infrastruktury na terenie obiektu sportowego 

położonego na terenie osiedla - na rzecz Osiedla Nr 3
                15 000,00    0,00                 15 000,00    2022 sprzedaż majątku

     
Poprawa infrastruktury na terenie obiektu sportowego - 

chodnik do placu zabaw - na rzecz Osiedla Nr 3
                25 000,00    0,00                 25 000,00    2022 sprzedaż majątku

     

Poprawa infrastruktury na terenie obiektu sportowego - 

wymiana ogrodzenia boiska głównego - na rzecz Osiedla Nr 

3

                32 846,38    0,00                 32 846,38    2022 sprzedaż majątku

   Razem          24 364 881,32    -                5 500,00             24 359 381,32    

1 855 756,24           

4 288 688,87           

4 076 354,00           

2 600 000,00           

4 345 388,93           

5 987 275,33           

-                              

28 509,15                 

1 177 408,80           

24 359 381,32         

5. Wolne środki

Razem

Źródła finansowania inwestycji:

1. Sprzedaż majątku

2. Pozostałe dochody majątkowe

3. Pożyczka długoterminowa

4. Obligacje

6. Przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 uofp*

7. Dochody bieżące

8. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL)

9. Nadwyżka z lat ubiegłych

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 10 z 10



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 75 947,85 0,00 0,00 75 947,85

  60014   Drogi publiczne powiatowe 35 500,00 0,00 0,00 35 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 0,00 0,00 35 500,00

     
FS Glinki - Zakup kostki i obrzeży na chodniki przy drodze 

powiatowej
35 500,00 0,00 0,00 35 500,00

  60016   Drogi publiczne gminne 40 447,85 0,00 0,00 40 447,85

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Kosumce - Położenie destruktu na drodze gminnej od nr 51 

do nr 67
0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 447,85 0,00 0,00 40 447,85

     
FS Kosumce - Dostawa i ułożenie granulatu asfaltowego na 

drodze gminnej w m. Kosumce
23 842,85 0,00 0,00 23 842,85

     
FS Otwock Mały - Projekt ciągu pieszo-rowerowego na ul. 

Częstochowskiej w Otwocku Małym
16 605,00 0,00 0,00 16 605,00

750     Administracja publiczna 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

  75095   Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Kosumce- Zakup flag i mocowań do montażu na słupach 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 281 980,59 0,00 5 500,00 287 480,59

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 43 852,59 0,00 0,00 43 852,59

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,72 0,00 0,00 574,72

      FS Całowanie- Organizacja półkolonii 574,72 0,00 0,00 574,72

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
81,91 0,00 0,00 81,91

      FS Całowanie- Organizacja półkolonii 81,91 0,00 0,00 81,91

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 343,37 0,00 0,00 10 343,37

Zmiany do Zestawienia Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r.

FUNDUSZ SOŁECKI Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ SOŁECTWA

Zestawienie Nr 3 do Uchwały Nr LXXV/399/2022  

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 5 września 2022 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 5



     
FS Brzezinka - Organizacja zajęć dla najmłodszych w okresie 

letnim
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Całowanie- Organizacja półkolonii 3 343,37 0,00 0,00 3 343,37

      FS Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Kosumce- Organizacja warsztatów dla dzieci/ dorsołych 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Nadbrzeż- Organizacja imprez plenerowych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Sobiekursk - Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 624,83 0,00 0,00 12 624,83

     
FS Brzezinka - Zakup materiałów do prowadzenia zajęć w 

okresie letnim
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Glinki - Organizacja Dnia Babci i Dziadka 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Glinki - Organizacja Dnia Kobiet 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Glinki - Organizacja balu walentynkowego 2 593,44 0,00 0,00 2 593,44

      FS Łukówiec - Zakup koszul dla sołectwa 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS Łukówiec organizacja wieczoru wigilijnego dla seniorów 1 261,39 0,00 0,00 1 261,39

      FS Nadbrzeż- Organizacja imprez plenerowych 770,00 0,00 0,00 770,00

    4220 Zakup środków żywności 5 580,00 0,00 0,00 5 580,00

     
FS Brzezinka - Zakupy potrzebne na organizację pikniku 

rodzinnego
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

      FS Piotrowice - Zakupy potrzebne na piknik rodzinny 3 080,00 0,00 0,00 3 080,00

    4300 Zakup usług pozostałych 14 647,76 0,00 0,00 14 647,76

      FS Całowanie- Organizacja i wykonanie pikniku rodzinnego 5 097,76 0,00 0,00 5 097,76

      FS Całowanie- Organizacja półkolonii 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Janów - Organizacja imprez dla mieszkańców Janowa 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00

      FS Nadbrzeż- Organizacja imprez plenerowych 2 230,00 0,00 0,00 2 230,00

      FS Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Piotrowice - Organizacja pikniku rodzinnego 1 920,00 0,00 0,00 1 920,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 238 128,00 0,00 5 500,00 243 628,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,04 0,00 0,00 3 600,04

      FS Sobiekursk - Malowanie świetlicy wiejskiej w Sobiekursku 3 600,04 0,00 0,00 3 600,04

Strona 2 z 5



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 968,67 0,00 0,00 82 968,67

      FS Całowanie- Zakup sprzetu agd, mebli oraz piasku 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00

      FS Całowanie- Zakup namiotu 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakupy wpływające na 

porządek w sołectwie
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Łukówiec- zakup ławek i stołów 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Łukówiec - zakup materiałów do remontu wiaty 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Łukówiec- zakup ławek i krzeseł 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
FS Nadbrzeż - Zakupy wpływające na utrzymanie porządku 

wokół świetlicy
1 092,00 0,00 0,00 1 092,00

      FS Nadbrzeż - Zakupy do świetlicy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     
FS Otwock Mały - Zakup trzech latarni parkowych na teren 

świetlicy
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Otwock Mały - Zakup telewizora do świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Otwock Mały - Zakup nasadzeń drzew i krzewów na terenie 

świetlicy
1 222,15 0,00 0,00 1 222,15

      FS Otwock Mały - Zakup stołów do świetlicy 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      FS Otwock Mały - Zakup ziemi na teren świetlicy 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

     
FS Otwock Wielki - Doposażenie świetlicy wiejskiej (stoły i 

krzesła)
0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Otwock Wielki - Zakup ziemi na wyrównanie nawierzchni na 

placu zabaw
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

     
FS Otwock Wielki - Zagospodarowanie przestrzeni placu zabaw - 

zakup drzewek oraz trawy
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Ostrówek- zakup stojaka na rowery 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Piotrowice - Doposażenie kuchni w świetlicy 7 789,75 0,00 0,00 7 789,75

      FS Piotrowice - Zakup lamp do świetlicy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Piotrowice - Zakup grzejników i promienników do świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Piotrowice - Zakup tablicy elektrycznej oraz gniazdek 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Sobiekursk - Zakup farby do malowania świetlicy wiejskiej 1 223,00 0,00 0,00 1 223,00

      FS Sobiekursk - Zakup rzeczy do malowania (wałków itp.) 177,00 0,00 0,00 177,00

     
FS Sobiekursk - Zakup odkurzacza z dodatkowym 

wyposażeniem do świetlicy wiejskiej
800,00 0,00 0,00 800,00

      FS Sobiekursk - Zakup projektora i ekranu multimedialnego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Strona 3 z 5



      FS Sobiekursk - Zakup tablicy do świetlicy wiejskiej 155,00 0,00 0,00 155,00

     
FS Sobiekursk - Zakup krzeseł regulowanych, stolików, szafy z 

witryną, tablic korkowych
6 850,00 0,00 0,00 6 850,00

      FS Wygoda - Zakup części do kosiarki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Wygoda - Zakup paliwa do kosiarki 259,77 0,00 0,00 259,77

    4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS Glinki - Zakup gazu do świetlicy 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 36 101,00 0,00 0,00 36 101,00

      FS Całowanie- Remont świetlicy wraz z wymianą schodów 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Remont łazienki w 

świetlicy
8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

      FS Łukówiec - Wykonanie remontu wiaty 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

      FS Sobiekursk - Remont świetlicy wiejskiej w Sobiekursku 4 101,00 0,00 0,00 4 101,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50 750,00 0,00 5 500,00 56 250,00

      FS Całowanie- Utwardzenie terenu przed świetlicą 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Nadbrzeż - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

      FS Otwock Mały - Montaż tyrolki na terenie świetlicy 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS Otwock Mały - Usługa przebudowy sieci wody - 

wyprowadzenie na zewnątrz
1 750,00 0,00 0,00 1 750,00

      FS Otwock Wielki - Zakup i montaż ogrodzenia na plac zabaw 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS Otwock Wielki - Organizacja Dni dziedzictwa 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 708,29 0,00 0,00 60 708,29

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Doposażenie świetlicy i 

terenu wokół niej
12 692,44 0,00 0,00 12 692,44

      FS Łukówiec - Zakup garażu wraz z utwardzeniem terenu 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

      FS Ostrówek- Remont świetlicy 21 015,85 0,00 0,00 21 015,85

      FS Piotrowice - Modernizacja kuchni w świetlicy 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

926     Kultura fizyczna 171 513,62 -5 500,00 0,00 166 013,62

  92601   Obiekty sportowe 171 513,62 -5 500,00 0,00 166 013,62

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS Otwock Mały - Zakup i montaż siatki maskującej na boisko 

do siatkówki
0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Ostrówiec - Zakup map potrzebnych do realizacji projektu 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 4 z 5



     

FS Sobiekursk - Zakupy na potrzeby sołectwa dotyczących 

utrzymania porządku na terenie placu zabaw (paliwo do kosiarki, 

żyłka, olej, opryski itp.)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS Sobiekursk- Naprawa systemu monitoringu na sołeckim 

placu zabaw
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Sobiekursk - Utrzymanie sołeckiego placu zabaw 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS Sobiekursk- Naprawa systemu monitoringu na sołeckim 

placu zabaw
0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 513,62 -5 500,00 0,00 155 013,62

      FS Brzezinka - Doposażenie placu zabaw 24 342,85 0,00 0,00 24 342,85

      FS Janów- Doposażenie placu zabaw 25 974,08 0,00 0,00 25 974,08

     
FS Otwock Mały - Zakup i montaż urządzeń fitness wraz z 

wykonaniem projektu
24 500,00 0,00 0,00 24 500,00

     
FS Otwock Wielki - Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Otwock Wielki
37 743,85 -5 500,00 0,00 32 243,85

      FS Ostrówiec - Doposażenie placu zabaw w sołectwie Ostrówiec 31 552,84 0,00 0,00 31 552,84

      FS Wygoda - Zagospodarowanie terenu placu zabaw 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

      Razem 532 442,06 -5 500,00 5 500,00 532 442,06

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 5 z 5


	UCHWAŁA Nr LXXV/399/2022 RADY MIEJSKIEJ w KARCZEWIE z dnia 5 września 2022 r.
	zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2022
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	UZASADNIENIE
	Ad § 1. 1
	Ad § 2
	Ad § 3
	Ad § 4



